REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATIF/A: 29.08.2025
REFERENC-fi: 05/312
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

Komisioni Pérzgjedhés:

1. Selman Gashi, kryesues
2. Blerim Vllasa, anétar

3. Bahrie Talla, anétare

4. Nysret Ismajli, anétar

NGA/OD/FROM: 5. Jehona Havolli, anétare

NJOFTIM: Rezultatet e testit me shkrim dhe njoftimi pér
intervisté me gojé pér kandidatét né pozitat Fillor, Gjuhé
Gjermane sipas konkursit nr. 13-111/01-0038577/25 té datés
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: 07.07.2025

Té nderuar,

Komisioni Pérzgjedhés nga sipas konkursit nr. 13-111/01-0038577/25 t¢ datés 07.07.2025, ju njofion
se me daté: 21.08.2025 &shté mbajtur testi me shkrim pér pozitat: Gjuhé Gjermane dhe
Fillor dhe kandidatét kané arritur rezultatet si mé poshté:

Fillor

|Nr. | Emridhe Mbiemri | Pikétngtest | Orariiintervistés |
1 | Albulena Segashi 88 9:00
2 | Manuela Maloku-Bejtullahu 88 9:05
3 | Valbona Dibrani 85 9:10
4 | Lirie Batatina 84 9:15
5 | Besarta Fusha-Haziri 82 9:20
6 | Mirjeta Nuredini 82 9:25
7 | Edona Jusufi-Restelica 81 - 9:30
8 | Elvira Rexhepaj-Gashi 79 9:35
9 | Valona Deliu 78 9:40
10 | Aurona Mugolli 78 9:45
11 | Nora Haxhiu- Blakgori 78 9:50
12 | Gentiana Mulliqi 77 9:55
13 | Atdhetare Zymeri 77 10:00
14 | Ardonita Musolli 76 10:05
15 | Yllka Jakupii 76 10:10




16 | Bleronda Beshiri 76 10:15
17 | Erika Ajvazi 75 10:20
18 | Petrit Sejdiu 75 10:25
19 | Teuta Fazliu 73 10:30
20 | Blerta Halili 70 10:35
21 | Dafiné Shala 70 10:40
22 | Mirlinda Hashimi 68 10:45
23 | Ardiana Syla 67 10:50
24 | Fjolla Jupolli 67 10:55
25 | Aurela Hoti 65 11:00
26 | Rinesa Kaqiu 65 11:05
27 | Mirdita Gashi 63 11:10
28 | Kaltrina Vishi-Bunjaku 62 13:00
29 | Gentiana Cakiqi 62 11:15
30 | Arlinda Islami-Murati 62 11:20
31 | Ermira Ejupi 60 11:25
32 | Festona Kutleshi 60 11:30
33 | Laurenta Jashari 60 11:35
34 | Liza Ahmeti 60 11:40
35 | Valon Rekaliu 60 11:45
36 | Florinda Gashi 59 11:50
37 | Jehona Jaha 59 11:55
38 | Agnesé Osmani 58 12:00
39 | Altina Vérshevci 58 13:00
40 | Drita Fetahu-Azemi 58 13:10
41 | Anisa Kosumi 57 13:15
42 | Arta Berisha 57 13:20
43 | Flaka Sekiraga 57 13:25
44 | Leonita Hajdari 57 13:30
45 | Pajtesa Mustafa 57 13:35
46 | Anila Haxhiu 57 13:40
47 | Qéndresa Krasniqi 56 13:45
48 | Arbnora Zeqiri-Potera 56 13:50
49 | Aurora Tahiri 54 13:55
50 | Anita Sadiku-Berisha 54 14:00
51 | Albina Térmkolli 53 14:05
52 | Lorenta Kadriu 53 14:10
53 | Altina Babatinca 52 14:15
54 | Eréza Sopa 52 14:20
55 | Greta Visoka 52 14:25
56 | Bjondina Gashi 50 14:30
57 | Alberité Bajrami 50 14:35
1 | Ibadete Kutleshi Mungoi 1/
2 | Lavdim Rrahimi Mungoi //




Gjuhé Gjermane

1 | Shkurte Behrami 89 14:50
2 | Lindit Mehmeti 74 14:55
3 | Gentrité Ahmeti 73 15:00
4 | Muhamed Kastrati 71 15:05
5 | Rukie Hajdari 71 15:10
6 | Qendresa Abdullahu 71 15:15
7 | Ariana Zabeli-Bajrami 62 15:20
8 | Féllénza Sejdiu-Sallahu 58 15:25
9 | Maliq Gashi 54 15:30
1 | Blendina Zeqiri 46 //

2 | Besiana Beqiri 46 //

3 | Artiola Mehmeti 45 !/

Té gjithé kandidatét té cilét kané arritur té mbledhin sé paku 50% té maksimumit té pikéve totale
fitojné té drejtén e nénshtrimit né intervisté me gojé.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin né testin me shkrim dhe ata gé nuk
kané kaluar pragun prej 50% té pikéve, kané té drejté gasje né testin e tyre, né afat prej 3 ditéve nga
publikimi i kétij njoftimi.

Kryesues i komisionit
Ma. Sc. Selman GASHI
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